关于举办XXXX年“国际XX会议”的请示
国际交流合作处：
我院拟于XXXX年XX月XX日至XX月XX日在XX地召开“国际XX会议”。现将有关事项报告如下：

一、会议的背景、目的和意义

二、会议的主题及学术研讨主要内容
三、会议规模

本次会议拟邀请国内外专家学者XX人，其中国内代表XX人，新加坡、美国、日本、英国等国家和地区的专家XX人。
四、会议主办及承办单位

五、会议经费预算

会议预计支出XX元，所有费用由XX承担。

妥否，请批示。
附件一：拟邀国内外参会单位（人员）名单
附件二：会议经费预算清单
附件三：会议日程

XX学院
XXXX年XX月XX日
附件一：
1、拟邀国外专家名单（包括姓名、国籍、出生日期、性别、职务、学术特长、个人论文题目等）
※外国专家必须是除中国以外的国籍。另外，列表的外国专家人数请务必与正文内提到的外国专家人数保持一致。

2、拟邀国内（港澳台地区）专家名单（如无港澳台地区专家可省略此项）
 ※注：国际会议中如有港澳台区代表，须在申报时将台湾代表名单、主要人员的简历和发言主题一并报至国际交流合作处港澳台办公室。

附件二：

会议经费预算清单
（参考样式）：

（1） 会场租金： 请参照《财政部关于印发在华举办国际会议经费管理办法》标准计算
（2） 会议期间工作人员费用：请参照《财政部关于印发在华举办国际会议经费管理办法》标准计算

（3） 翻译设备费：请参照《财政部关于印发在华举办国际会议经费管理办法》标准计算
（4） 其他（根据具体开支自行罗列并请参照《财政部关于印发在华举办国际会议经费管理办法》标准计算

（5） 合计：    元
	
	四川师范大学举办国际会议经费预算清单（样表）
	

	国际会议名称
	第三届四川师范大学-迪肯大学学术研讨会
	会议类别
	三类（财行【2015】371号）

	举办地点
	四川师范大学狮子山校区
	举办时间
	2018年10月31日

	参会人数
	100人
	其中：国内
	86
	国（境）外
	14

	主办办单位
	四川师范大学、澳大利亚迪肯大学
	校内承办单位
	四川师范大学教育科学学院、四川省哲学社会科学重点研究基地多元文化研究中心

	联系人：
	
	联系电话：
	

	预计收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	会议注册费
	标准
	人数
	预计注册费收入小计

	
	　
	　
	0

	国际组织专项资助
	资助单位
	资助金额
	资助金额小计

	1
	　
	　
	0

	2
	　
	　
	

	中央财政拨款
	拨款来源
	拨款金额
	拨款金额小计

	
	
	
	
	　
	0

	赞助收入
	赞助单位
	赞助金额
	赞助金额小计

	1
	　
	　
	0

	2
	　
	　
	

	其它收入
	名称
	金额
	其他收入小计

	1
	四川师范大学会议经费
	77000
	77000

	2
	　
	　
	

	预收合计：
	77000

	　
	
	
	
	
	
	　

	预计支出
	标准
	天数
	单位（人数、次数、辆数）
	小计

	场地租金
	　
	　
	　
	0

	设备租金
	　
	　
	　
	0

	宴请费用
	110
	1
	100
	11000

	交通费用
	大客
	　
	　
	　
	3200

	
	中客
	　
	　
	　
	

	
	小轿车
	800
	2
	2
	

	翻译费用
	同声传译
	　
	　
	　
	0

	
	笔译
	　
	　
	　
	

	工作人员食宿费用
	　
	　
	　
	0

	国（境）外人员食宿费用
	300
	1
	14
	4200

	国内参会代表食宿费
	110
	1
	86
	9460

	志愿人员费用
	100
	3
	30
	9000

	其他会务费用
	办公用品、耗材
	100
	1
	100
	10000

	
	论文集出版
	300
	1
	100
	30000

	预支合计
	76860

	
	
	
	
	
	
	


附件三：*国际会议的会期(日程安排)包含签到、离会在内不能超过5天
会议日程
（参考样式）：

	XXXX年XX月XX日

	上午8:00-11:30
	报到注册

	
	下午
14：00-17:00
	学术报告

	XXXX年XX月XX日

	上午8:00-11:30
	学术报告

	
	下午

14：00-17:00
	学术报告

	XXXX年XX月XX日

	上午8:00-11:30
	学术报告

	
	下午

14：00-17:00
	学术报告

	XXXX年XX月XX日

	上午8:00-11:30
	学术报告

	
	下午

14：00-17:00
	会议总结、散会


※注：国际会议中如果主办、合办、协办、委托承办单位和资助单位为境外组织，须附上该组织的背景说明材料，包括中英文名称，国际组织章程、组织机构、政治背景、对华态度、有无“一中一台”问题，台湾在该组织的称呼等。
